80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăru în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Cu esemplar 3 cr. v. a.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 7.

Brașov, Sâmbătă 11 (23) Ianuarie

1897.

## Nouă eră în Austria.

Este o aparițiune interesantă, că pe când viața parlamentară în țera unghurească este în vedită decadență și pe când victoriile electorale ale regimului Banffy, câștigate cu ajutorul baionetelor austriace și a corupțiunii, au făcut, ca și puținul interes, cu care